
 

1 

BNK.0411.1.2025 

Zarządzenie nr 43/2025 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zasad dotyczących realizacji obowiązku przekazywania danych do 

Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Zasady dotyczące realizacji obowiązku przekazywania danych do Zintegrowanego 

Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on” w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST 


